
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

----- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α´ 
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζαχαρόπουλος Κωνσταντίνος 
Τηλέφωνο: 22310 66152 
Φαξ: 22310 66167 

  
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 

Λαμία, 28-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./5895 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας». 
 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
Έχοντας υπόψη : 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του κεφ. Δ΄ του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄) με τίτλο «Δομή 

και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε με την με αρ.πρωτ.Δ/5716/88 Υπουργική απόφαση που κυρώθηκε 
στο Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/88).  

2. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ. Α΄) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή 
με ειδικές ανάγκες», όπως αυτός συμπληρώθηκε με το άρθρο 56 του    Ν. 3966/2011. 

3. Τις διατάξεις του κεφ. Β΄ του  Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176 τ. Α΄) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις …….». 

4. Το Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/2010) κεφάλαιο Β΄ «Επιλογή Στελεχών Εκπαίδευσης» 
όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του κεφ. Γ΄ του Ν.4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ. Α΄/2015) 
«Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και 
άλλες διατάξεις» και το Ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/2017) μέρος Α΄ «Επιλογή Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.». 

5. Το άρθρο 3 παρ. 2 εδάφιο ε της Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-02) 
απόφασης του ΥΠΔΒΜΘ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων ….. των 
διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ1890/τ.Β΄/2017) Υ.Α. του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης 
διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων». 

7. Τις υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017, Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017, 
Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017, Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017 και 
Φ.361.22/45/123511/Ε3/19-07-2017 διευκρινιστικές εγκυκλίους του ΥΠ.Π.Ε.Θ. σχετικά με 
την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.). 

8. Την υπ΄αριθμ. Φ.αποφ./5845/24-07-2017 απόφασή μας με θέμα: «Κύρωση τελικού 
αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας». 

9. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 5290/27-07-2017 έγγραφο της Δ/νσης ΔΕ Βοιωτίας στο οποίο 
επισυνάπτεται η υπ΄ αριθμ. 14/27-07-2017 πράξη του διευρυμένου ΠΥΣΔΕ Βοιωτίας. 

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΝΕΝ4653ΠΣ-Τ39



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Τοποθετούμε, τους κάτωθι εκπαιδευτικούς ως Διευθυντές Σχολικών Μονάδων της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας, με τριετή θητεία μέχρι 31-7-2020, ως 
εξής: 
 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
1 168190 ΦΙΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 3ο ΓΕΛ ΘΗΒΑΣ 
2 173378 ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 3ο Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
3 164565 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.02 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
4 194628 ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
5 178834 ΓΚΙΖΙΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 4ο Γ/ΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 
6 198307 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. ΑΣΩΠΙΑΣ 
7 167265 ΜΠΑΛΤΣΙΩΤΟΥ ΓΑΡΕΦΩ ΠΕ05 4ο Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
8 183593 ΣΟΥΛΤΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
9 181597 ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

10 180691 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.05 ΓΕΛ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
11 172826 ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.08 ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ-ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
12 185429 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ11 2ο ΓΕΛ ΘΗΒΑΣ 
13 197843 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. ΘΗΒΑΣ 
14 157920 ΛΑΜΠΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ17.02 ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
15 194277 ΔΟΜΒΡΕΝΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ 
16 191832 ΧΑΡΕΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 ΕΠΑΛ ΘΗΒΑΣ 
17 191761 ΜΑΚΑΛΙΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ17.02 Ε.Κ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
18 156864 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
19 152384 ΚΩΝΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
20 199226 ΛΕΛΟΥΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.04 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
21 182387 ΚΟΥΡΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 1ο Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
22 201958 ΣΙΜΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
23 164872 ΜΠΟΥΛΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 5ο Γ/ΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 
24 162020 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
25 157512 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
26 140646 ΤΣΙΑΜΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΘΗΒΑΣ 
27 138271 ΙΣΣΑΡΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΒΑΓΙΩΝ 
28 201786 ΝΟΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
29 149556 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
30 192717 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.06 Ε.Κ. ΘΗΒΑΣ 
31 173715 ΠΑΥΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
32 171587 ΚΩΤΣΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
33 156129 ΜΠΑΛΑΝΤΕ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 
34 170417 ΒΟΓΓΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 1ο Γ/ΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 
35 168992 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ19 3ο Γ/ΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 
36 169083 ΚΙΟΥΣΗ ΣΕΡΑΦΟΥΛΑ ΠΕ19 Γ/ΣΙΟ ΒΑΓΙΩΝ 
37 127224 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ01 2ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
38 175463 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ -Λ.Τ. ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 
39 182379 ΔΟΥΡΟΣ ΧΑΛΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ 
40 190063 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ04.02 Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
41 179872 ΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΠΕ02 ΓΕΛ ΘΕΣΠΙΩΝ 
42 207280 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 
43 181911 ΚΟΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19 ΓΕΛ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΝΕΝ4653ΠΣ-Τ39



44 167638 ΚΑΡΑΝΑΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΣΠΡΩΝ ΣΠΙΤΙΩΝ 
45 170920 ΠΑΠΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
46 161291 ΡΩΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ13 Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. ΠΥΛΗΣ 
47 214505 ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
48 162562 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ 
49 194171 ΤΟΥΛΟΥΔΗ ΔΑΦΝΗ ΠΕ09 Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 
50 192783 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 
51 196801 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ ΠΕ01 ΓΕΛ ΑΡΑΧΩΒΑΣ 
52 228327 ΤΣΕΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.12 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΘΗΒΑΣ 

 
 

Οι τοποθετούμενοι καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία την 01/08/2017. 
 
 

 

 

 

 

             Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
 
 

                Χρήστος Ι. Δημητρίου  

Κοινοποίηση: 
1)  ΥΠ.Π.Ε.Θ./ Γενική Δνση  
Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης / Αυτοτελές Τμήμα  
Στελεχών Εκπαίδευσης Α/θμιας &   
Β/θμιας Εκπαίδευσης 
2) Δ/νση Δ.Ε. Βοιωτίας (με την 
υποχρέωση να ανακοινώσει την 
παρούσα όπου απαιτείται) 
3) Αναφερόμενους στην απόφαση 
(δια της Δ.Δ.Ε.  Βοιωτίας) 
 
Εσωτερική διανομή:  
1) Φ.2.1 
2) Τμήμα Α΄  

ΑΔΑ: 6ΝΕΝ4653ΠΣ-Τ39


		2017-07-28T10:35:16+0300
	Athens




